

**RENDICONTO PER CASSA AL 31/12/2022**

USCITE	2021	2022	ENTRATE	2021	2022
<b>A) Uscite da attività di interesse generale</b>			<b>A) Entrate da attività di interesse generale</b>		
1) Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	170,65	1.581,45	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori		
Felpe e Magliette		1.429,84			
2) Servizi			2) Entrate dagli associati per attività mutuali		
Spese per dominio sito internet e pec , telefoniche	135,30	284,88			
assicurazione Unipol Sai	370,00	370,20			
acquisto tracce musicali	9,00				
spese pubblicitarie		86,62			
valori bollati	55,00				
3) Godimento beni di terzi	116,00		3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
			Contributo soci voli Guatemala missione 2023		11.600,00
			Contributo soci voli Guatemala missione 2022	1.560,00	
4) Personale			4) Erogazioni liberali		
			Erogazioni liberali "Premio Ciapetta"	150,00	150,00
			Erogazioni liberali progetto "Borse di studio Guatemala"	6.254,00	15.094,76
5) Uscite diverse di gestione			5) Entrate del 5 per mille	2.026,08	2.206,25
spese di rappresentanza	134,69		6) Contributi da soggetti privati		
Bonifico progetto "Borse di Studio Guatemala"	10.070,00	10.000,00	7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
Anticipo spese per Voli" Guatemala missione 2022"	9.250,00		8) Contributi da enti pubblici		
			9) Entrate da contratti con enti pubblici		
			10) Altre entrate		
			Offerte magliette associative		20,00
<b>Totale</b>	<b>20.310,64</b>	<b>13.752,99</b>	<b>Totale</b>	<b>9.990,08</b>	<b>29.051,01</b>
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	-10.320,56	15.298,02
<b>B) Uscite da attività diverse</b>			<b>B) Entrate da attività diverse</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00		1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	
2) Servizi	0,00		2) Contributi da soggetti privati	0,00	
3) Godimento beni di terzi	0,00		3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
			entrate per gadgets Eso Es	10,00	
4) Personale	0,00		4) Contributi di enti pubblici	0,00	
5) Uscite diverse di gestione	0,00		5) Entrate da contratti con enti pubblici	0,00	
Donazione progetto "Bambini delle Fate"	240,00	220,00	6) Altre entrate6) Altre entrate6) Altre entrate	0,00	
Quota una tantum "CSV" Cuneo		50,00			
Donazione progetto " Sulla strada Onlus"	100,00				
<b>Totale</b>	<b>340,00</b>	<b>270,00</b>	<b>Totale</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>
			Avanzo/disavanzo attività diverse	-330,00	-270,00
<b>C) Uscite da attività di raccolta fondi</b>			<b>C) Entrate da attività di raccolta fondi</b>		
1) Uscite da raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Entrate da raccolte fondi abituali	0,00	
2)Uscite da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Entrate da raccolte fondi occasionali	0,00	
3) Altre uscite	0,00	0,00	3) Altre entrate	0,00	
<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	0,00	0,00
<b>D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali</b>			<b>D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali</b>		
1) Su rapporti bancari	36,71	35,78	1) Da rapporti bancari	0,05	0,08
2) Su investimenti finanziari	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	
3) Su patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	
4) Su altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	
5) Altre uscite	0,00	0,00	5) Altre entrate	0,00	
6) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00			
<b>Totale</b>	<b>36,71</b>	<b>35,78</b>	<b>Totale</b>	<b>0,05</b>	<b>0,08</b>
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	36,66	35,70
<b>E) Uscite di supporto generale</b>			<b>E) Entrate di supporto generale</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate da distacco del personale	0,00	

2) Servizi	0,00	0,00	2) Altre entrate di supporto generale	0,00	
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) Personale	0,00	0,00			
5) Altre uscite	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
<b>Totale Uscite della gestione</b>	<b>20.687,35</b>	<b>14.058,77</b>	<b>Totale Entrate della gestione</b>	<b>10.000,13</b>	<b>29.051,09</b>
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	-10.687,22	14.992,32
			Imposte	0,00	
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari	-10.687,22	14.992,32

Uscite investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi	2021	2022	Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi	2021	2022
1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00	1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00	2) Disinvestimenti di immobilizzazioni interenti alle attività diverse	0,00	0,00
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00	3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	0,00	0,00	4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Imposte		
			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	0,00	0,00

	2021	2022
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima degli investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	-10.687,22	14.992,32
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo complessivo	-10.687,22	14.992,32

Cassa e Banca	2021	2022
Cassa	380,91	793,53
Depositi bancari e postali	5.195,90	19.941,26

#### Costi e proventi figurativi

Costi figurativi	2021	2022	Proventi figurativi	2021	2022
1) da attività di interesse generale			1) da attività di interesse generale		
2) da attività diverse			2) da attività diverse		
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00